Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 432/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 432/20, de autoria do Nobre Vereador Paulo
Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada no dia

1a 4- A Administração Pública, através do Órgão Executivo Municipal de
Trânsito, baseia-se na Resolução nº 600 do CONTRAN. Com relação à solicitação,
informamos que a Rua Itambé depende da classificação da hierarquização viária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.
À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ROC
S. BÁRBARA DOESTE|

DATA: 16/11/2020 |

Mora:16:20 A BB
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
432/2020
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto: Requer informações da o

Administração Pública quanto à
possibilidade de instalar redutor de

Chave: 5B281
PROTOCOLO

0427812020
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000